
Zápis z 24. jednání Rady města Kaznějov dne 13.11.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

Program:
1. žádost o výměnu sušáků na prádlo
2. smlouvy
3. nabídka koupě pozemků
4. prodej bytů v majetku města
5. VZ na likvidaci odpadů
6. žádosti o finanční příspěvky
7. návrh POTZI
8. veřejný rozhlasu
9. ohňostroj

1. Výměna sušáků na prádlo
- SVJ č.p. 402, 403 Kaznějov požádalo o výměnu sušáků na prádlo umístěných za budovou pošty,
  které jsou zrezivělé, nestabilní, sušáky jsou umístěné na pozemku města;
rada  ukládá TO zajistit odstranění nevyhovujících sušáků a projednat se zástupci SVJ na náklady 
SVJ umístění nových tak aby byly odborně upevněny a odpovídaly zásadám bezpečného užívání: 
pro 4, proti 0, zdržel se 0

2. Smlouva o provádění úklidových prací
- pro nový bytový dům č.p. 353 je třeba zajisti úklid společných prostor; byly osloveny 4 firmy,
  nabídku podala firma Kompletní úklidový servis, IČ 74236784; nabízená cena za měsíční úklid
  a dopravu na místo 7 066,- Kč; k nabídce je přiložen i návrh smlouvy;
rada schvaluje uzavření Smlouvy o provádění úklidových prací s firmou Kompletní úklidový servis 
se sídlem Těškovská 625, 338 05 Mýto, IČ 74236784 dle předloženého návrhu pro 4, proti 0, 
zdržel se 0

3. Smlouva o servisu výtahů
- bytový dům č.p. 353 je vybaven výtahem; smluvní zajištění pravidelného servisu, odborných
  prohlídek, provozu SIM karty pro GSM modul výtahu a služby vyprošťování osob je předmětem 
  návrhu smlouvy předloženého firmou Výtahy Příbram s.r.o. se sídlem Gen. R. Tesaříka 135,
  261 01 Příbram, IČ 24800503;
rada schvaluje uzavření předloženého návrhu smlouvy o servisu výtahu v domě č.p. 353 s firmou
Výtahy Příbram s.r.o., IČ 24800503: pro 4, proti 0, zdržel se 0

4. Nabídka koupě pozemků
- TO projednal s majitelem koupi nabízeného pozemku p.č. 329/2 (us. č. 316. 23. rada)
  za 100,- Kč/m2 ; majitel s cenou nesouhlasí;
rada nesouhlasí se záměrem koupě pozemku p.č. 329/2 za vyšší cenu než 100- Kč/m2 : pro 4, 
proti 0, zdržel se 0

5. Prodej bytů v majetku města
- na základě zveřejněného záměru prodeje 2 bytů v ulici Dolní obdrželo město 6 nabídek, všechny
  v uzavřených obálkách, řádně označené;
- obálky byl otevřeny za přítomnosti členů rady:
- prodej bytu č. 348/3: 1) nabídka 1 200 000,- Kč

 2) nabídka 1 200 000,- Kč
- prodej bytu č. 350/2: 1) nabídka 1 002 005,- Kč



2) nabídka 1 001 112,- Kč
3) nabídka 1 000 000,- Kč
4) nabídka    980 000,- Kč;

- v případě prodeje bytu č. 348/3 byla rada informována, že obě nabídky podaly osoby spřízněné,
  které se dohodly, že v případě, že jejich nabídky budou úspěšné, doloží písemnou dohodu, na koho
  bude vyhotovena kupní smlouva;
rada doporučuje zastupitelstvu schválení prodeje bytů za nejvyšší cenové nabídky, tj. u bytu 
č. 348/3 za 1 200 000,- Kč, u bytu č. 350/2 za částku 1 002 005,- Kč: pro 4, proti 0, zdržel se 0

6. Veřejná zakázka  na zajištění likvidace komunálního a separovaného odpadu
- byla vyhodnocena VZ “Likvidace komunálního a separovaného odpadu ve městě Kaznějov“;
  ve stanoveném termínu byla doručena jedna nabídka, která splňuje všechna zadání  a hodnotící
  komise proto doporučuje její schválení; nabídku podala firma Marius Pedersen a.s. se sídlem
  Průběžná 1940/3, Hradec Králové, IČ 42194920;
rada schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění sběru, přepravy a odstranění či využití směsného 
komunálního odpadu, objemného komunálního odpadu, bioodpadu, sutě a separovaných složek 
komunálního odpadu s firmou Marius Pedersen a.s., IČ 42194920, na období 2020 – 2022: 
pro 4, proti 0, zdržel se 0

7. Smlouva o zajištění služeb likvidace jedlých olejů a tuků
- město je povinno zajistit od 1.1.2020 likvidaci jedlých olejů a tuků; ze dvou získaných nabídek
  na tyto služby je cenově výhodnější nabídka firmy Libor Černohlávek, IČ 16539184, (500,- Kč
  bez DPH/sběrná nádoba/rok);
- sběrné nádoby budou umístěny na sběrných místech v ulici K nádraží, Lipová a Na Komárově;
rada schvaluje uzavření smlouvy o zajištění služeb likvidace jedlých olejů a tuků s firmou 
Libor Černohlávek se sídlem Jakub 38, 285 33 Církvice, IČ 16539184: pro 4, proti 0, zdržel se 0

8. Žádost Spolku pro Kaznějov
- Spolek pro Kaznějov připravuje pro veřejnost na 1.12. Vánoční koncert a požádal za tímto
  účelem o bezúplatné zapůjčení kulturního zařízení a o prominutí platby za spotřebované energie; 
rada schvaluje bezúplatný pronájem Víceúčelového kulturního zařízení a prominutí plateb 
za energie spotřebované při Vánočním koncertu pořádaném Spolkem pro Kaznějov: pro 4, proti 0, 
zdržel se 0 

9. Žádost obce Bublava
- vedení obce Bublava zaslalo žádost o finanční příspěvek do veřejné sbírky na pomoc obci Bublava
  vyhlášené Karlovarským krajem a podporované SMO ČR; 
rada neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku do veřejné sbírky: pro 4, proti 0, zdržel se 0

10. Návrh Plánu oprav a technického zhodnocení vodohospodářské infrastruktury
- provozovatel vodohospodářské infrastruktury města předložil v souladu s platnou smlouvou
  o nájmu návrh Plánu oprav a technického   zhodnocení vodohospodářské infrastruktury  města
  Kaznějov na rok 2020; 
- město tyto konkrétní akce nebude zařazovat do rozpočtu na rok 2020 s tím, že v případě nutnosti
  budou řešeny havarijní situace; 
Ing. Brejník – akci „výměna poruchového vodovodu v ul. Oborská“, je třeba navázat na případnou
  opravu silnice Oborská;
rada bere na vědomí POTZI předložený Vodárnou Plzeň na rok 2020 s tím, že město tyto akce 
nebude zařazovat do rozpočtu na rok 2020 a bude podle potřeby řešit vzniklé havarijní situace: pro 
4, proti 0, zdržel se 0



11. Veřejný rozhlas
- firma dokončuje rekonstrukci ulice Mrtnická, v souvislosti s tím vznikla otázka, zda sem umístit
  nové reproduktory pro městský rozhlas; již dříve bylo diskutováno, zda rozhlas dále udržovat 
  v provozu, což je nákladné a neefektivní, nebo zda využít alternativní možnosti (rozesílání SMS
  zpráv, e-mailových informací);
rada neschvaluje investici do veřejného rozhlasu v ulici Mrtnická a ukládá připravit alternativní 
řešení pro celé město: pro 4, proti 0, zdržel se 0

12. Dodatek ke KS o prodeji a nákupu tepla č. 21/04
- Prodej tepla s.r.o. předložil návrh dodatku č. 4 ke KS č. 21/04, kterým se rozšiřuje počet
  odběrných míst o bytový dům č.p. 353 a ve kterém jsou uvedeny parametry dodávek tepla 
  do tohoto odběrného místa;
rada schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke KS č. 21/04 o prodeji a nákupu tepla pro vytápění a ohřev 
teplé užitkové vody: pro 3, proti 0, zdržel se 1

13. Silvestrovský ohňostroj
- vzhledem ke zkušenostem s akcí Silvestrovský ohňostroj je po vzájemné dohodě s SDH
  doporučováno tuto akci pro klesající zájem zrušit;
rada schvaluje zrušení Silvestrovského ohňostroje v parku před hasičskou zbrojnicí: pro 4, proti 0, 
zdržel se 0

 Zápis vyhotoven 18.11.2019 
Zapsala: Eliška Bartásková Mgr. Eva Šimlová

Ověřil:
Ing. Petr Nový……………………………

Ing. Jaroslav Hep………………………...
  
  


